様式第８号（第８条関係）

  年  月  日

東海村教育委員会 様

保護者 住所

氏名            ㊞
電話番号

指定学校変更許可申請書

次のとおり指定学校以外の東海村立の幼稚園に通園させたいので，東海村児童生徒の就

学に関する規則第８条第１項の規定により申請します。
なお，通学に関しては，私が一切の責任を負います。

児 童 生 徒

ふ り が な
続柄

氏 名

生 年 月 日  年  月  日生 性別 男・女

学 校
指定学校・学年 東海村立 園 歳児

申請学校・学年 東海村立 園 歳児

申 請 期 間      年  月  日から    年  月  日（事由解消）まで

申 請 理 由

通 学 方 法

（通学手段

及び所要時

間を記入し

て く だ さ

い。）